

GIDA, TARIM VE HAYVANCILIK BAKANLIđI
2017 YILI YAZ DÖNEMİ
EđİTİM VE DİNLENME TESİSLERİ TALİMATI

Bakanlığımıza ait Eğitim ve Dinlenme Tesisleri **19 Haziran 2017 Pazartesi** gününden itibaren kamp amaçlı olarak hizmete açılacaktır.

Tesislere yapılacak başvuru ve yararlanma koşulları ile ilgili olarak aşağıdaki usul ve esaslar uygulanacaktır:

A- TESİSTEN YARARLANMA

Tesisten öncelikle Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı personeli ile emeklileri, imkânlar ölçüsünde de diğer kamu kurum ve kuruluşlarında çalışanlar ile misafirler yararlanacaktır.

Bakanlık Personeli ve emeklisinin altsoyu ve üstsoyu **kurum mensubu** olarak, diğer kamu kurum ve kuruluşlarının personeli ve emeklilerinin altsoyu ve üstsoyu **kamu** olarak, bunların dışındaki kişiler ise **misafir** olarak değerlendirilecektir.

B- BAŞVURU KOŞULLARI

Kamp Başvuru Formlarının değerlendirilmesi Başkanlığımızca yapılacağından, başvurular kesinlikle tarafımıza intikal ettirilmelidir. Başkanlığın bilgisi dışında kamplara kesinlikle tahsis işlemi yapılmayacaktır.

Tesislerden faydalanmak isteyenler, “2017 Yılı Kamp Başvuru Formunu” eksiksiz doldurup, bağlı oldukları birime teslim edeceklerdir.

Emekli personel, Kamp Başvuru Formlarını taşrada; İl, İlçe, Kuruluş Müdürlüklerine merkezde ise; emekli oldukları birimlerine veya Personel Genel Müdürlüğüne onaylatabileceklerdir. Emekli Tanıtım Kartı suretlerini ibraz edenlerden Kamp Başvuru Formu onayı aranmayacaktır.

İlçe Müdürlüklerince teslim alınan Kamp Başvuru Formları, Bağlı oldukları İl Müdürlüklerince gönderilecektir.

İl ve Kuruluş Müdürlüklerince teslim alınan Kamp Başvuru Formları onaylandıktan sonra, “Eđitim ve Dinlenme Tesisleri (Kamp) Başvuru Listesi” ne işlenerek, **Kamp Başvuru Formu** ve **Avans Dekontu** ile birlikte en geç **28 Nisan 2017 Cuma günü** mesai bitiminde Başkanlığımızda olacak şekilde gönderilecektir. Faks yoluyla gönderilen başvurular dikkate alınmayacaktır.

B- DEĞERLENDİRME

Kamp Başvuru Formlarının değerlendirilmesinde, başvuru sahibinin görev unvanına bakılmaksızın son yılda (2016) tesislerden yararlanmamış olanlardan, tercih edilen tesislerin oda ve yatak kapasitesinin başvuru formundaki kişi sayısı ile eşleştirilmesine ilave olarak; hizmet yılı, görevli buldukları coğrafi bölge gibi kriterler dikkate alınarak belirlenecektir.

Bir önceki yıl (2016) kamptan yararlanmış olanların başvuruları, dönemler itibariyle talep boşluğu olması halinde değerlendirilecektir.

Emekliler, tesislerin ilk ve son dönemlerinden; yeterli başvuru olmaması halinde ise diğer dönemlerden yararlandırılacaktır.

28.01.2005 tarihli ve 5286 sayılı Resmi Gazete 'de yayımlanan Köy Hizmetleri Genel Müdürlüğünün kaldırılması ile ilgili kanun öncesi emekli olanlar Bakanlık emeklisi olarak değerlendirilecektir.

Kurumsal başvuruların değerlendirilmesine müteakip, boş ünite olması halinde, sırasıyla Bakanlık mensuplarının münferit başvuruları ve belirlenen süreden sonra intikal eden kurumsal veya münferit başvurular değerlendirilecektir.

Bakanlığımıza (Destek Hizmetleri Dairesi Başkanlığı) intikal eden ve ekinde banka dekontu bulunmayan, içeriğinde gerçeğe aykırı veya çelişkili bilgiler bulunan, yetkililerce onaylanmamış başvuru formları; kesinlikle işleme konulmayacaktır.

Farklı başvuru formlarında aynı iştirakçilerin isimleri olması durumunda başvuru formlarından bir tanesi değerlendirmeye alınacaktır. Ancak boş yer olması ve talepte bulunulması halinde birden fazla devre tahsis edilebilecektir.